[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2012 ё? сентябр\н   03-м\ш\ 632 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 сентября 2012 года  № 632
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 17.02.2012 №117 «О квотировании рабочих мест для приема лиц, осужденных к исправительным работам»
Во исполнение ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от  08.12.2003г. №162-ФЗ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Цивильского района от 17.02.2012 г. №117 «О квотировании рабочих мест для приема лиц, осужденных к исправительным работам», дополнив перечень предприятий и учреждений для приема лиц, осужденных к исправительным работам следующим предприятием:

	№
	Наименование предприятий и учреждений
	Количество

рабочих мест

	1
	ООО «Технокомплекс»*
	2

* (по согласованию)

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

3. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Цивильского района – начальника отдела сельского хозяйства Виноградова А.Ю.

Глава администрации
Цивильского района

С.Г. Артамонов
Заместитель главы администрации

Цивильского района –

начальник отдела сельского хозяйства
А.Ю. Виноградов
«____» _____________ 2012г.

Управляющий делами

администрации района

                     В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2012г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2012г.
Лист согласования
проекта постановления администрации Цивильского района

Перечень предприятий и учреждений для приема лиц,

осужденных к исправительным работам (по согласованию)

	№
	Наименование предприятий и учреждений
	Количество

рабочих мест
	ФИО руководителя предприятия, учреждения
	Подпись, печать

	1
	ООО «Технокомплекс» г. Цивильск, ул. Николаева, д. 8
	2
	Краснов Владимир Ильич

* (по согласованию)

Заместитель главы администрации

Цивильского района – начальник

отдела сельского хозяйства

А.Ю. Виноградов
СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Цивильскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР-Чувашии,

майор внутренней службы

А.В. Архипов